
Zarządzenie Nr 140/2016 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 5 października 2016 roku 

 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt 

zabitych lub poddanych ubojowi w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia                                            
30 lipca 2009 roku w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 
weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009, Nr 142, poz. 1161) zarządzam                         
co następuje: 

§ 1 

Powołuję rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi                             
w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych w osobach: 

1. Mariusz Składanek, zam. Morzyczyn Włościański 

2. Sławomir Samsel, zam. Zalesie  

3. Sławomir Gajewski, zam. Morzyczyn Włóki  

4. Stanisław Żegota, zam. Ocięte  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

  Waldemar Cyran 

 


